
& BARTOŇ ®

A PARTNER
KUJCP010VNJU

RÁMCOVÁ DOHODA

uzavřená jako smlouva inominátní podle § 1746 odst. 2 občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., ve

znění pozdějších předpisů

a § 51 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany:

Společnost: Bartoň a Partner s. r. o.

Se sídlem: Chválkovice 580,779 00 Olomouc 

Zastoupená: Bc. Markéta Nesvadbová, prokurista

Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 27441 

IČO:26810093 

DIČ: CZ70890650 

Plátce DPH

Bankovní spojení: 259358650/0300, ČSOB

Společnost: Jihočeský kraj

Se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 

Zastoupená: Mgr. Ivanou Stráskou, hejtmankou Jihočeského kraje 

IČO: 70890650 

DIČ: CZ70890650 

Plátce DPH

Bankovní spojení: ČSOB České Budějovice, č. účtu: 199783072/0300 

jako kupující

Předmětem této dohody je naplnění závazků smluvních stran vzniklých z veřejné zakázky : „ Dodávka 

kancelářských potřeb, hygienických potřeb a kancelářského papíru pro KÚ v r. 2018", a to na 

základě podmínek sjednaných v této dohodě.

Telefon: 737 251 601

E-mail: kancelarskepotreby@bartonapartner.cz 

jako prodávající

a

uzavírají níže uvedeného data tuto rámcovou dohodu:

1. Předmět dohody

2. Doba trvání dohody

Smluvní strany uzavírají tuto dohodu na dobu určitou ode dne podpisu této dohody do 31.12.2018. 

Předpokládaný počátek doby plnění zakázky na dodávku hygienických potřeb je leden 2018.

*KUJCP010VNJU*



Smluvní strany mohou dohodu písemně vypovědět i bez udání důvodů s lměsíční výpovědní lhůtou.

3. Kupní cena

Kupující je povinen za objednané zboží zaplatit kupní cenu. Tato kupní cena je vysoutěžená, závazná, 

konečná a nejvýše přípustná.

Maximální plnění dle této smlouvy bude do 371900,- Kč bez DPH, tedy 450 000,- Kč s DPH. 

Fakturováno bude po každé dílčí dodávce dle skutečnosti na základě jednotkových cen určených 

ve specifikaci zakázky (Seznam hygienických potřeb), která je přílohou č. 1 dohody a je její nedílnou 

součástí.

Jednotkové ceny jsou sjednány jako pevné a konečné vč. dopravy a náhradního plnění.

Uvedené jednotkové ceny zahrnují dodávku a dopravu do místa plnění dle čl. 4 odst. 4.

Kupující si vyhrazuje možnost odebrat materiál neuvedený v příloze č. 1 v celkové měsíční maximální 

částce 82 645,- Kč bez DPH (100 000,- Kč s DPH).

4. Výzva k dodání zboží a dodací podmínky

Prodávající je povinen dodat zboží při jednotlivých dodávkách dle této dohody. Smluvní strany se 

dohodly, že jednotlivé dodávky zboží se budou uskutečňovat na základě jednotlivých písemných, 

telefonických či e-mailových výzev k dodání zboží kupujícího, které jsou vždy závazné.

V případě nutnosti dodavatel zajistí dodání zboží na základě poptávkového listu (výzva k dodání 

zboží) nejpozději do 5 hodin od jeho obdržení.

Běžná dodací lhůta na dodávky zboží je 24 - 48 hodin.

Jednotlivé dílčí dodávky budou upřesňovány výzvou na dodání zboží.

Kupující si vyhrazuje právo nedobrat poptané množství jednotlivých položek uvedených v seznamu 

zadávací dokumentace nebo neodebrat některou položku vůbec.

Výzvy k dodání zboží mohou být telefonicky uskutečněny na telefonu č. 386 102 411 nebo on-line 

přes e-shop.

Výzvy k dodání zboží mohou být zasílány e-mailem na adresu:: budejovice@activa.cz

Veškeré písemnosti týkající se této dohody budou doručovány následujícími způsoby:

Prostřednictvím držitele poštovní licence či osobně zaměstnancem smluvní strany na adresy: 

Kupující: U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 

Prodávající: Chválkovice 580, 779 00 Olomouc

Elektronickou poštou na adresy:

Kupující: posta@krai-iihoceskv.cz: rerabkova@kraj-jihocesky.cz 

Prodávající: kancelarskepotrebv@bartonapartner.cz

- E-mail kupujícího pro zasílání elektronického daňového dokladu:

E-PODATELNA: posta@krai-iihoceskv.cz: rerabkova@krai-iihoceskv.cz



Prodávající je povinen dodat zboží dle dispozic kupujícího na adresy:

- U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice

- B. Němcové 49/3, České Budějovice

5. Platební podmínky

Smluvní strany se dohodly, že kupní cena za dodané zboží bude splatná vždy do 21 dní ode dne 

vystavení daňového dokladu - faktury, který musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené zákonem.

6. Reklamace a sankce

V případě, že dodané zboží neodpovídá standardní kvalitě a objednanému množství, má kupující 

právo bez zbytečného odkladu zboží písemně reklamovat.

V případě oprávněné reklamace, má kupující právo na dodávku nového zboží a úhradu všech nákladů 

s reklamací spojených.

V případě neoprávněné reklamace má prodávající právo na úhradu všech nákladů s reklamací 

, spojených.

Smluvní strany si sjednávají smluvní pokutu pro případ, že kupující poruší svůj závazek a neodebere 

od prodávajícího objednané zboží. V takovém případě je kupující povinen uhradit prodávajícímu 

smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny objednaného neodebraného zboží, a to za každý i započatý den 

prodlení.

Smluvní strany si sjednávají smluvní pokutu pro případ, že prodávající poruší svůj závazek a nedodá 

ve lhůtě kupujícímu objednané zboží. V takovém případě je prodávající povinen uhradit kupujícímu 

smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny objednaného nedodaného zboží, a to za každý i započatý den 

prodlení.

7. Prohlášení prodávajícího

Prodávající prohlašuje, že je právnickou osobou ve smyslu § 81 odst. 2 zákona č. 435/2004 Sb., o 

zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, zaměstnávající více než 50% zaměstnanců, kteří jsou 

osobami se zdravotním postižením, a proto ve smyslu tohoto zákona může poskytovat náhradní 

plnění při odběru zboží.

8. Zveřejnění smlouvy

Tato dohoda podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv a neobsahuje údaje, které tvoří předmět 

jejich obchodního tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů. Uveřejnění provede Jihočeský kraj.



9. Závěrečná ustanovení

Nestanoví-li tato dohoda odchylně, řídí se vztahy mezi prodávajícím a kupujícím příslušnými

ustanoveními občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.; ve znění pozdějších předpisů.

Tato dohoda je vyhotovena ve 2 originálních výtiscích a nabývá platnosti dnem oboustranného

podpisu. Účinnosti pak nabývá dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu přečetly, jejímu obsahu rozumějí a na důkaz toho

připojují vlastnoruční podpisy oprávnění zástupci smluvních stran.

Nedílnou součástí této dohody jsou:

Příloha č. 1 -Seznam hygienických potřeb

Příloha č. 2 -Specifikacejednotlivých položek ze seznamu hygienických potřeb

\i,0/úuiúuti



SE
Z

N
A

M
 H

Y
G

IE
N

IC
K

Ý
C

H
 P

O
T

Ř
E

B

r-
>d
3

43O

C
en

a 
za

 p
ře

d
p

ok
lá

d
an

ý 
po

če
t 

k
s

3
Ol
C
or

XJ
a

V£i/-
C
W-

oe

> IT
V ^r v-
> nc
< O-
) Os 54

 2
08

,0
0

85
 18

4,
00 cc

rrCir

> c 
l °*
) ir> oe
) (N

r*"

> c 
i c
r ir
> c 
i r-
1 Os

> C
> Or nc
> oe
* CN

Os

> c

r oc
) NC

22
0 

25
7,

51

1 Kč
 b

ez
 D

P
H

c
c

co

no

O
O
*ri
un
on

44
 8

00
,0

0

70
 4

00
,0

0 o
c
o
e
m

CO

c
c
o
00
o
o

c ^ c 
^ o o

l/~)
o

ao
o
O'
00

oo
* o o-

18
2 

03
1.

00

M

3

K
č 

s 
D

P
H

•^řON
O

rr
r-' 15

,4
9

10
,6

5 woNO
ON
CM

ONCN
Tř

in
o
o-'
CM

CM
lO

28
.4

4

OSS4>
u

*

3a.
3
N
2
2

42
,1

0
39

,1
0

12
,8

0

8,
80

24
,5

0
36

,6
0 Oo

iri
O

1,
26

23
,5

0

P
ře

dp
o

kl
ád

an
ý 

po
če

t 
ks

/r
ok 16

0 O

3 5
00 Ooo

00 1 4
00 30

0

10
0 00S I

O
CM

P
ol

ož
ka

K
an

ys
tr

 - t
ek

ut
é 

m
ýd

lo
 5

 li
tr

ů 
bí

lé
, k

ré
m

ov
é 

se
 s

lo
žk

ou
 P

an
th

en
ol

K
an

ys
tr

 - 
na

 n
ád

ob
í 5

 li
tr

ů

T
oa

le
tn

í p
ap

ír
 J

U
M

B
O

 2
30

 - 
2 

vr
st

vý
, r

ec
yk

lo
va

ný
, 7

5%
 b

ěl
os

t, 
hm

ot
no

st
 1

6g
/m

2,
 

to
le

ra
nc

e 
+

/-
 5

%

K
uč

m
ky

 p
ap

ír
ov

é 
do

 z
ás

ob
ní

ku
 Z

-Z
 š

ed
é 1

-v
rs

tv
é-

 8
00

0x
 b

al
íč

ek
 p

o 
25

0 
ks

, r
oz

m
ěr

 2
50

x 
32

0 
m

m
, t

ol
er

an
ce

 +
/-

 5
%

K
ol

e Sá
čk

y 
do

 k
oš

e 
30

 1,
 5

0 
x 

60
 c

m
 / 

50
 k

s 
- s

il
né

, m
no

žs
tv

í v
zt

až
en

o 
k 

ro
lí

m
K

ol
e Sá

čk
y 

do
 k

oš
e 

70
 1,

 6
3 

x 
85

 c
m

 - 
si

ln
é,

 m
no

žs
tv

í v
zt

až
en

o 
k 

ro
lí

m
K

ra
bi

ce
 - 

W
C

 k
os

tk
y 

L
ar

in
 9

00
 g

r.
/3

5 
ks

1 
ab

le
ty

 d
o 

m
yč

ky
, 1

50
0 

je
dn

ot
liv

ýc
h 

ta
bl

et
, n

e 
kr

ab
ič

ek
bu

l  d
o 

m
yč

ky
, b

al
en

í 1
 k

g

|C
en

a 
ce

lk
em

 (p
ol

ož
ka

 1
-9

) 
- p

ře
dm

ět
em

 h
od

no
ce

ní
 n
ab

íd
ek

P
oř

.
č. N cn o o X3 3N

. o fH
O in
o r-'2 o Ift

a & o M
z c o oy o N

s
03
e

S n

CJ o o
K o oX

es
s O

N
*/“T
NO

'O
se

JD CM Tř00 e
i4 N

43 -- O J- 3
u 3 3 í O

^ S
13 5 n s
S ^ a 8 >8
> g. & 1 “3 O

c

> g § ® .1 
^ a o -h t;

s
s

O ka*T3 g 3
a
a
-a

3 a a 53 2
o S S 43

sOS
2

3 sd a —. o O
i A I £ » 1ž a

*8 g S a o

. 3 £■ g as
•8 03 °
53 ^ g 2 ®
o 3 *a ̂ , o >4>

MU
&
s
ea>
-ov

?0 * : c >(—i c ►"*> eí ^ s
,y o ^ o xj
& ^ a •* >

>
o| ^ 1* 1 >« v PH

s ff q a > ©
.H a S o S 2§0 <U ^ h 1 °
^ « o, . g c5 >N

u ■§ so O r*
i ^ i a -í 1*

O
a
>>-J3 J 'b o -i

60 « % ^ .2 o
8

■s ^
O.S S O >w 8

73 ^ a . O
■a a “ o ti

S ž' ■ «»
> aa|

el
 p

ře
dl

ož
í 

h 
v 

rů
zn

é 
k 

’ hyg
ie

ni
ci

 

vý
ch

 ko
šů

 

cm
, sít

ka
 

y 
m

ax
im

ál
n s *

O s=
o 8

e
> — o Q,
S O

■í- O O C> s i ig 2 ;g
•a § £ 9 — ^

S js
A 8g ■§

MS i-
Q o Gh o o > -c

8d
j >

S
fl
es

3

2
a

>N
S
£
05

>

N
W
Z
wv
n
3

ÍC
a

43
V <u
►
V 
>

°3
se

4iXJ
Oa,
a
a
-o
*3
3
o
a

■o
>2
a,

f 3
S a
s a
li
o * 
% 2 
'B W

v
•M

s

0
1

3 
«
31
se
v__

•u ;«7

r. *0
£3 3 
^ « 
v> .« 
2 .3iH se 
9 «g>u

•I *5
2 §

0 >
43 O
*a «
1 S
S S5 

P M

■oo
43

*o

m

5>4>
1
►
'3
a

■o4>

O
>

"3
Si

*2
3

"3
O
a

"O*

£
2

■3
3
3
3

£
*3
O
3

3
>5
3
i.
O
3

«
3 O 

3 9
7? >« O -SZ
O .ffi

o
3

>5
o
a
N

♦"* V 3 O 
3 3 O — 
3
tp 3 
w N 
O O
s &
** "I? 
3 g 
3 O 

>« S
■s I

i 5

O
• Jtf

N 2
es fl > *o c a>3
• ■§ c« w M >S>
g « 
> 2 
3 *3
3 N 
5 3 
Q 3



Příloha č. 6

Specifikace jednotlivých položek ze seznamu hygienických potřeb

Tekuté mýdlo - 51itrů jemné, kvalitní tekuté mýdlo s příjemnou vůní a bohatou pěnou, svojí 

hustotou určené pro zásobníky zavěšené na zdi. Vhodně volené složení a pH čistí, chrání a 

zjemňuje pokožku. Vhodné pro každodenní použití. Dávkování: 2-3 ml najedno umytí.

Prostředek na nádobí - 51itrů účinný na ruční mytí nádobí s přísadou kolagenu, chrání 

pokožku, nezávadný, chrání přírodu. Složení: 5-15% aniontové povrchově aktivní látky, 

parfém.

Toaletní papír Jumbo 230, dvouvrstvý recyklovaný měkký papír, průměr 230 mm, šířka 

9,5cm, plošná hmotnost 16 g/m2, 75% bělost. Vyrobeno z velice kvalitního recyklovaného 

papíru, výrobek šetrný k přírodě.

Ručníky papírové do zásobníku Z-Z šedé, Z-Z/5000, lvrstvé, měkké, balíček 250ks, karton 

20x250ks, rozměr 250x230mm . Vyrobeno z velice kvalitního recyklovaného papíru, šetrný 

výrobek k přírodě.

Sáčky do koše 301itrů, rozměr 50x60 cm, balení 40 rolí v krabici, síla materiálu 10 mikronů, 
50ks na roli. Sáčky jsou vyrobeny z nezávadného polyethylenu PE, jsou nezávadné pro zdraví 

a přírodu.

Sáčky do koše 701itrů, rozměr 63x85 cm, balení 40 rolí v krabici, síla materiálu 12 mikronů, 

9ks na roli, černé nebo bílé. Sáčky jsou vyrobeny z nezávadného polyethylenu PE, jsou 

nezávadné pro zdraví a přírodu.

Pissoir DEO kostky 900gr - účinný dezodorant, omezuje tvorbu vodního kamene, uvolňuje 
intenzívní příjemnou vůni, neobsahuje fosfáty ani paradichlorbenzen .

Tablety do myčky nádobí - na všechny druhy nečistot, odstraňuje odolné skvrny a mastnotu, 

zabraňuje vzniku stop po kapkách, aktivně váže vodní kámen a chrání sklo před trvalým zakalením

Sůl do myčky nádobí - snadno rozpustná, chrání myčku před usazováním vodního kamene


